
   

 

Uchwała nr 55/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 21.09.2017 r. 

 

w sprawie: zatwierdzania zmian w regulaminach łowisk licencyjnych  

przez Komisję Gospodarczą 

 

Na podstawie  § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 10 i 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

oraz uchwały nr 22 Prezydium Zarządu Głównego PZW z dnia 01.07.2006 r.  

 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§1 

 

Upoważnia Komisję Gospodarczą Zarządu Okręgu PZW w Katowicach do zatwierdzania 

zmian w regulaminach łowisk licencyjnych z wyłączeniem: 

1. ustalania wysokości opłat licencyjnych, 

2. ustalania limitów połowu ryb, 

3. ustalania wymiarów i okresów ochronnych, przy przestrzeganiu zapisów ustawy                  

o rybactwie śródlądowym i przepisów na jej podstawie wydanych, 

4. ustalania miejsca i czasu pobierania opłat 

 

§2 

 

Zobowiązuje Komisję Gospodarczą do informowaniu Zarządu Okręgu PZW                             

w Katowicach o dokonywanych zmianach. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Gospodarczej przy Okręgu PZW w Katowicach. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Sekretarz                                        Prezes ZO 

 

    Mirosław Winiarski              Mirosław Iwański  

 

 

 

 

 

 

 


